
CS 1 CS

Předávání údajů – článek 42

CCI 2021CZ14MFPR001
Název EMFAF - Programme for the Czech Republic 2021–2027
Verze 202410.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 1: Finanční informace na úrovni priorit a programů pro EFRR, ESF+, Fond soudržnosti, FST a 
ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. a)) .....................................................................................................................3
Tabulka 4: Rozpis kumulativních finančních údajů podle typu intervence pro EFRR, ESF a Fond 
soudržnosti (čl. 42 odst. 2 písm. a))................................................................................................................4



CS 3 CS

Tabulka 1: Finanční informace na úrovni priorit a programů pro EFRR, ESF+, Fond soudržnosti, FST a ENRAF (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanční příděl priority na základě programu Kumulativní údaje o finančním pokroku programu

Priorita Specifický cíl Fond
Základ pro 

výpočet 
příspěvku Unie

Celkové finanční příděly 
podle fondu a příspěvku 
členského státu (v EUR)

Míra 
spolufinancování 

(v %)

Celkové způsobilé 
náklady vybraných 

operací (v EUR)

Příspěvek z fondů na 
vybrané operace (v 

EUR)

Podíl celkového 
finančního přídělu 

pokrytého vybranými 
operacemi (v %)

Celkové způsobilé 
výdaje vykázané 

příjemci

Podíl celkového finančního 
přídělu pokrytého způsobilými 
výdaji vykázanými příjemci (v 

%)

Počet 
vybraných 

operací

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje 
proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, jakož 
i spolehlivých údajů pro rozhodování založené na znalostech

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

1 218 955,00 69,9999589813% 481 487,65 337 041,35 39,50% 0,00 0,00% 4

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické rozmanitosti a 
ekosystémů

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

1 714 156,00 69,9999883325% 166 706,41 116 694,48 9,73% 164 126,11 9,57% 3

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména 
posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při 
současném zajištění toho, aby tyto činnosti byly dlouhodobě 
environmentálně udržitelné

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

33 778 975,00 69,9999985198% 8 984 695,14 6 281 057,22 26,60% 2 300 244,59 6,81% 276

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty produktů 
rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto produktů

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

3 580 681,00 69,9999804506% 1 691 605,50 1 184 123,85 47,24% 155 044,44 4,33% 31

5.1 5.1. Technická pomoc podle čl. 36 odst. 4 nařízení o společných 
ustanoveních

ENRAF Z veřejných 
zdrojů

2 571 878,00 69,9999766707% 467 189,59 327 032,71 18,17% 0,00 0,00% 11

Celkem ENRAF 2 571 878,00 467 189,59 327 032,71 18,17% 0,00 0,00% 11

Celkem ENRAF 1 218 955,00 481 487,65 337 041,35 39,50% 0,00 0,00% 4

Celkem ENRAF 33 778 975,00 8 984 695,14 6 281 057,22 26,60% 2 300 244,59 6,81% 276

Celkem ENRAF 3 580 681,00 1 691 605,50 1 184 123,85 47,24% 155 044,44 4,33% 31

Celkem ENRAF 1 714 156,00 166 706,41 116 694,48 9,73% 164 126,11 9,57% 3



CS 4 CS

Tabulka 4: Rozpis kumulativních finančních údajů podle typu intervence pro EFRR, ESF a Fond soudržnosti (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Finanční údaje

Priorita Specifický cíl Typ intervence (příloha IV nařízení 
o ENRAF) Celkové způsobilé náklady vybraných 

operací (v EUR)
Celkové způsobilé výdaje 

vykázané příjemci
Počet vybraných 

operací

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, jakož i spolehlivých údajů 
pro rozhodování založené na znalostech

10 0,00 0,00 0

1 1.4. Podpora účinné kontroly rybolovu a vynucování, včetně boje proti nezákonnému, nehlášenému a neregulovanému rybolovu, jakož i spolehlivých údajů 
pro rozhodování založené na znalostech

11 481 487,65 0,00 4

1 1.6. Přispívání k ochraně a obnově vodní biologické rozmanitosti a ekosystémů 01 166 706,41 164 126,11 3

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při současném zajištění toho, aby 
tyto činnosti byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

02 8 113 538,62 1 439 263,50 220

2 2.1. Podpora udržitelných činností v oblasti akvakultury, zejména posilování konkurenceschopnosti produkce akvakultury při současném zajištění toho, aby 
tyto činnosti byly dlouhodobě environmentálně udržitelné

01 871 156,52 860 981,09 56

2 2.2. Podpora uvádění na trh, kvality a přidané hodnoty produktů rybolovu a akvakultury, jakož i zpracování těchto produktů 02 1 691 605,50 155 044,44 31

5.1 5.1. Technická pomoc podle čl. 36 odst. 4 nařízení o společných ustanoveních 16 467 189,59 0,00 11


